PORTARIA Nº 158 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025.

PRORROGA O CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°

01/2023, HOMOLOGADO EM 12 DE JUNHO DE

2024 POR 02 (DOIS) ANOS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE PATROCÍNIO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º O Concurso Público n° 01/2023, homologado em 12 de junho de

2024 com publicação no diário oficial da AMM em 13 de junho de 2024, fica

prorrogado por mais dois anos, a contar de 13 de junho de 2026, conforme

previsto no item 1.6 do edital nº 01/2023.

Nikolas Elias

Presidente da Câmara Municipal